承诺函
贺州市中医医院：

    我公司有意参加贺州市中医医院      （项目名称）     项目（项目编号：       ，（以下简称“本项目”）竞标。

     我公司在此郑重承诺：如果我公司为本项目成交供应商，我公司成交价格愿意以各成交供应商中最低的成交报价为最终合同签订执行价，并承担因违反承诺而被取消中标资格和没收竞标保证金的后果。

     特此声明。

竞标人（盖单位公章）：

法定代表人或委托代理人签字：
日    期：
13